様　式　Ｃ－１５
平成　　年度科学研究費補助金（研究種目名を記入）により購入した設備等の寄付延期承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　文 部 科 学 大 臣　殿
　                                  　研究代表者所属研究機関・部局・職・氏名　　　   　〔印〕
	機 関 番 号

	研究者番号

　平成　　年度科学研究費補助金（研究種目名を記入）により、購入した設備等について、下記のとおり寄付を延期したいので、ご承認くださるようお願いします。
　なお、寄付猶予期間後は直ちに研究機関に寄付を行います。
記
	１．課題番号

２．研究課題名
　３．交付決定額　　　             　　　　 　　　　   　 円・・・①＋②
               　      うち直接経費 　　　　           　 円・・・①
                           間接経費                    　 円・・・②
　４．寄付延期を希望する設備備品
	設備等名

	　　仕　　　　　　様
（製造会社、型式、性能）
	数　量
	価格(円)
	納入年月日
（予　定）
	備　　　考

　５．寄付延期を希望する理由
　６．寄付猶予期間（納入年月日から寄付予定年月日までの期間）
平 成　　年　　月　　日　　～　　平 成　　年　　月　　日
様　式　Ｃ－１５　〔 記入例 〕
平成２０年度科学研究費補助金（特定領域研究）により購入した設備等の寄付延期承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年○○月○○日
　文 部 科 学 大 臣　殿
　                                  　　　　　　○○大学・○○学部・教授　　○ ○　　○ ○　　　　〔印〕
	機 関 番 号
	１
	２
	３
	４
	５

	研究者番号
	１
	０
	３
	４
	５
	６
	７
	８

　平成２０年度科学研究費補助金（特定領域研究）により、購入した設備等について、下記のとおり寄付を延期したいので、ご承認くださるようお願いします。
　なお、寄付猶予期間後は直ちに研究機関に寄付を行います。
記
	１．課題番号
	２
	０
	２
	３
	４
	５
	６
	７

２．研究課題名　　　　○○○○○に関する研究
　３．交付決定額　　　             　　　  　 　10,000,000 円・・・①＋②
               　      うち直接経費 　　  　　　10,000,000 円・・・①
                           間接経費                      0 円・・・②
　４．寄付延期を希望する設備備品
	設備等名

	　　仕　　　　　　様
（製造会社、型式、性能）
	数　量
	価格(円)
	納入年月日
（予　定）
	備　　　考

	　△△△△△装置

	（株）◇□○　ABC-3型

	1台

	　5,000,000

	平成20年○月○日

　５．寄付延期を希望する理由
         ○○○○○・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・○○○○○○のため
　６．寄付猶予期間（納入年月日から寄付予定年月日までの期間）
平 成○○年○○月○○日　　～　　平 成○○年○○月○○日